1091. Inv. „Zbiór Łojki. Targi w Polsce. Ceny 1350—1776 (str. 328)“.

„Targi w Polsce. Cena rzeczy“. Excerpta et commentarii de pretiis rerum et foris in regno Poloniae saec. XIV—XVIII.

1092. Inv. „Zbiór Łojki. Handel gdański (str. 448)“.

„Handel gdański“. Excerpta necnon commentarii de commercio Gedani saec. XIV—XVIII necnon diversa acta, quae pretia rerum ac merces Gedanum invecetas vel e Gedano evecetas concernunt, saeculi XVIII.

Inter alia inveniuntur in hoc volumine: p. 109—115, 119, 121, 131, 149, 195—207 Tabellae impressae frumenti inveceti et eveceti annorum 1759—1771;

BIBLIOTEKA  
UNIERSYTECKA  
GDAŃSK

III 63022

Vol. 2 / 1

1